

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 88/25/23

Číslo jednací: MUVN/100155/2025
Datum: 20. 10. 2025
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon:
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

SAPA - LPJ, spol. s r.o.

Dráby

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 62063634, DIČ: CZ62063634

Objednáváme u Vás opravu oplocení tenisového kurtu v ZŠ Jiráskova (1. stupeň) za cenu 415.572, - Kč bez DPH dle cenové nabídky ze dne 16.10.2025.

Objednatel prohlašuje, že budova ZŠ Jiráskova (1. stupeň) není objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem

Bc. 

vedoucí odboru rozvoje města a územního plánování

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:

11. 10. 2025



Vysoké Mýto - Jiráskova škola - oprava oplocení

demontáž oplocení (pletivo, brány, sloupky, paždíky) vč. likvidace	1	sou	38237	38 237 Kč
vybourání betonových patek - ruční	2	m3	6380	12 760 Kč
vodorovná doprava suti	4	m3	486	1 944 Kč
poplatek za skládku suti	8	t	550	4 400 Kč
betonové patky z C 16/20	2	m3	4150	8 300 Kč
V+D+M ocelové platle vč. navažené výztuže do betonových patek	35	kg	156	5 460 Kč
V+D+M ocelových sloupků 76x3x4000 mm vč. platle a víčka	496	kg	156	77 376 Kč
V+D+M ocelových vzpěr 60x3x4000 mm vč. platle	181	kg	156	28 236 Kč
D+M poplastovaného pletiva 2 x 2 m	94	m	562	52 828 Kč
D+M dvoukřídlé brány 2800x2800 mm	1	ks	23980	23 980 Kč
D+M dvoukřídlé brány 2800x3000 mm	1	ks	24980	24 980 Kč
lešení, manipulátor	1	kpl	27360	27 360 Kč
vnitrostaveništní přesun hmot	1	kpl	17840	17 840 Kč
přesun hmot	1	kpl	35907	35 907 Kč
terénní úpravy	1	kpl	8600	8 600 Kč
práce technika	1	kpl	12000	12 000 Kč
úklid, GZS, vytýčení, zabezpečení staveniště	1	kpl	35364	35 364 Kč

CELKOVÁ CENA	415 572 Kč
DPH 21 %	87 270 Kč
CELKEM VČ. DPH	502 842 Kč

Ve Vysokém Mýtě dne 16.10.2025

.....
ing. Stanislav Lněnička